
 

 

 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа№67»  

города Грозного 
364046, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Социалистическая,10 

е-mail: grozny-sch-int@yandex.ru 
 

                                                П Р И К А З 

 

от "1" июня  2019г.                                                                    №  195/ОД  

    

 

                                         О создании мобильной группы 
  

На основании Положения «О Мобильной бригаде»,  в целях   оказания услуг 

психолого-педагогической, методической и консультативной помощи родителям 

(законным представителям) детей и гражданам, желающим принять на воспитание 

в свою семью детей, оставшихся без попечения родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать мобильную группу в следующем составе: Каурнукаенва З.В. 

– зам. по УВР, педагог-психолог руководитель группы 

Муталипов И.М. -  соц. педагог,   член группы 

Классные руководители 1-11 классов, члены группы 

Асланбеков А.А. – организатор по духовно-нравственному 

воспитанию, член группы 

Садулаева А.М.  - председатель совета родителей школы, член группы 

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                             З.С.Истамулова 

 

С приказом ознакомлены и согласны:                       Каурнукаева З.В.  

                                                                                  Муталипов И.М.  

                                                                                  Асланбеков А.А.                               

                                                                                  Садулаева А.М.   

 

 

 

 

 

mailto:grozny-sch-int@yandex.ru

